

Skilejrskole.dk ApS

Torvegade 51, 3. tv.
1400 København
CVR-nr. 39 11 06 44

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

Frederik Hallengren Svitzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skilejrskole.dk ApS Torvegade 51, 3. tv. 1400 København
	CVR-nr.: 39 11 06 44 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Frederik Hallengren Svitzer, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af færdigpakkede skirejser til det norske vinterfjel for skole- og ungdomsgrupper, samt undervisninger heraf og hermed beslægtet virksomhed, herunder aktivitet i salg af ydelser inden for ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 427.876 kr. mod 345.466 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.667 kr. mod -30.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	427.876	345.466
1 Personaleomkostninger	-287.470	-362.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.831	-16.536
Resultat før finansielle poster	120.575	-33.425
Andre finansielle indtægter	2.890	6.092
Øvrige finansielle omkostninger	-42.878	-14.706
Resultat før skat	80.587	-42.039
2 Skat af årets resultat	-25.920	11.189
Årets resultat	54.667	-30.850
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.667	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.850
Disponeret i alt	54.667	-30.850

Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.503	74.335
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.503</u>	<u>74.335</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.503</u>	<u>74.335</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.945	0
Udskudte skatteaktiver	0	8.277
Andre tilgodehavender	19.302	18.164
Periodeafgrænsningsposter	6.549	13.834
Tilgodehavender i alt	<u>76.796</u>	<u>40.275</u>
Likvide beholdninger	<u>254.213</u>	<u>15.117</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.009</u>	<u>55.392</u>
Aktiver i alt	<u>385.512</u>	<u>129.727</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	190.000	40.000
Reserve for sikringstransaktioner	-19.481	0
Overført resultat	63.567	8.901
Egenkapital i alt	234.086	48.901
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.258	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.258	0
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.890	8.184
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.890	8.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.226	23.903
Selskabsskat	8.184	0
Anden gæld	12.368	42.539
Periodeafgrænsningsposter	62.500	6.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.278	72.642
Gældsforpligtelser i alt	150.168	80.826
Passiver i alt	385.512	129.727

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for sikringstransaktioner kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	0	8.900	48.900
Kontant kapitaludvidelse	150.000	0	0	150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	54.667	54.667
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-24.976	0	-24.976
Udskudt skat	0	5.495	0	5.495
	190.000	-19.481	63.567	234.086

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	281.365	354.658
Andre omkostninger til social sikring	6.105	7.697
	287.470	362.355
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.890	0
Årets regulering af udskudt skat	15.030	-9.189
Regulering af tidligere års skat	0	-2.000
	25.920	-11.189
	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2022	99.157	49.722
Tilgang i årets løb	0	49.436
Kostpris 30. april 2023	99.157	99.158
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-24.823	-8.287
Årets afskrivninger	-19.831	-16.536
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-44.654	-24.823
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	54.503	74.335
